
ЕЛИМИНАЦИИ НА ТУРНИР ВО ФУДБАЛ НА МЕСЕЦ НА СПОРТОТ 2011

UNIKA DIZAJN 5 4 ONE

сабота, 25 јуни 2011 19:00 KB PRVO PENZISKO 2 4 ONE 19:00 недела, 26 јуни 2011

KB PRVO PENZISKO 2 0 SEAVUS

вторник, 28 јуни 2011 KB PRVO PENZISKO 1 2 ONE вторник, 28 јуни 2011

SWISSLION 0
22:00 21:00

9 ALSAT M

сабота, 25 јуни 2011 20:00 FIBERNET 1 ФИНАЛЕ 0 ALSAT M 20:00 недела, 26 јуни 2011

FIBERNET 1 четврток, 30 јуни 2011 ONE
 

0 ALFA TV

20:00 сабота, 02 јули 2011 21:00

IK BANKA 4 ALMA M четврток, 30 јуни 2011 3 JOHNSON CONTROLS

недела, 26 јуни 2011 21:00 IK BANKA 2
21:00

5 VIP 21:00 сабота, 25 јуни 2011

CABLETEL 3 5 VIP

среда, 29 јуни 2011 ALMA M 3 1 VIP вторник, 28 јуни 2011

ALKALOID 0
22:00 19:00

3 NEOTEL

недела, 26 јуни 2011 22:00 ALMA M 3 ТРЕТО МЕСТО 3 ACCENT 22:00 сабота, 25 јуни 2011

ALMA M 3 KB PRVO PENZISKO
 

5 ACCENT

петок, 01 јули 2011

 VIP


